
UCHWAŁA NR XLIX/365/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Miejskiej Kłodzko

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328 ze zm.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, 
co następuje:

§ 1. Na uzasadniony wniosek spółki „Wodociągi Kłodzkie” Sp. z o.o. w Kłodzku przedłuża się czas 
obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, 
zatwierdzonych uchwałą nr XXXIII/254/2016 Rady Miejskiej Kłodzko z dnia 05 grudnia 2016 roku, na okres pół 
roku, tj. od 01 stycznia 2018 roku do dnia 30 czerwca 2018 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Tomasz Żabski

Id: D79A874E-D4C8-4FBF-8789-C5B30EBB64D1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328 ze zm.) Rada Miejska w Kłodzku, na
uzasadniony wniosek przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego, w drodze uchwały, przedłuża czas
obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż na jeden rok.

W dniu 20 października 2017 roku Zarząd Spółki „ Wodociągi Kłodzkie” Sp. z o.o. w Kłodzku zwrócił się
do Rady Miejskiej w Kłodzku o przedłużenie obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres pół roku, tj. od dnia 01 stycznia 2018 roku do dnia 30 czerwca
2018 roku. W uzasadnieniu, Zarząd Spółki „ Wodociągi Kłodzkie” w Kłodzku wskazał okoliczności
przewidziane dla takiego wniosku zgodnie z art. 24 ust. 9b cytowanej ustawy, tzn. w szczególności:
informacje dotyczące zakresu świadczonych usług oraz warunków ekonomicznych uzasadniających
przedłużenie obowiązywania dotychczasowych taryf.

Zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 9c ustawy, do wniosku o przedłużenie okresu obowiązywania taryf,
w przeciwieństwie do standardowego wniosku o ich zatwierdzenie, nie dołącza się szczegółowej kalkulacji
cen i stawek opłat taryfowych oraz aktualizacji wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych.

Przedłużenie taryf na okres pół roku obejmuje stawki opłat zatwierdzone w uchwale nr XXXIII/254/2016
Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 05 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/245/2016 Rady
Miejskiej w Kłodzku z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta Kłodzka.

Id: D79A874E-D4C8-4FBF-8789-C5B30EBB64D1. Podpisany Strona 1




